
PÉČE JE BEZPLATNÁ A JE HRAZENÁ 

ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ PACIENTA 

DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 
JSME PŘIPRAVENI ZAJISTIT DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČI 

NA ZÁKLADĚ INDIKACE LÉKAŘE V TOMTO ROZSAHU: 

• Odběry biologického materiálu

• Kontrola fyziologických funkcí (měření tlaku, pulsu a saturace)

• Ošetřovatelská a kondiční rehabilitace v pohodlí domova

• Péče o klienta s demencí (kognitivní trénink)

• Aplikace inzulínu a pravidelná kontrola glykémie

• Dohled a podání ordinované medikace včetně infuzní terapie dle lékaře

• Převazy operačních ran a kožních defektů (vlhké hojení ran)

• Péče o všechny typy STOMIÍ

• Podání parenterální a enterální výživy

• Péče o invazivní vstupy (CVK, PICC, PORTY)

• Péče o permanentní močové katetry u žen a mužů

• Péče o klienta s peritoneální dialýzou

• Péče o klienta závislého na podpůrných přístrojích

(plicní ventilace, monitor dechu)

• Paliativní péče

Péči provádíme u všech 

věkových skupin v rámci 

celého okresu Plzeň - jih. 

Kontaktní údaje: 

Pobočka Nepomuk 

Vrchní sestra: Bc. Jana Havránková 

Tel.: +420 734 178 241 
E-mail: havrankova@advantismedical.cz



Praha - hlavní město 
vspraha@advantismedical.cz 
+420 603 566 227
Parléřova 74/7, 160 00 Praha 6

Praha - východ 
vsprahavychod@advantismedical.cz 
+420 703 169 782
nám. Svobody 1452, 250 82 úvaly

Praha - západ 
vsprahazapad@advantismedical.cz 
+420 704 655 577
Na Ochoze 419,252 42 Jesenice

česká Lípa 
vsceskalipa@advantismedical.cz 
+420 733 696 292
Purkyňova 1849, 470 77 česká Lípa

Semily 
vssemily@advantismedical.cz 
+420 705 895 066
3. května 860,513 01 Semily

Klatovy 
vsklatovy@advantismedical.cz 
+420 739 500 092
Pod Nemocnicí 789,339 01 Klatovy li

Příbram 
vspribram@advantismedical.cz 
+420 703 169 734
Na Příkopech 103,261 01 Příbram

Mělník 
vsmelnik@advantismedical.cz 
+420 703 169 730
Fibichova 267 /9, 276 01 Mělník

Chrudim 
vschrudim@advantismedical.cz 
+420 705 792 170
Široká 83,537 01 Chrudim

Znojmo 
vsznojmo@advantismedical.cz 
+420 703 169 769
MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo

Ivančice 
vsbrnoven koviva ncice@adva ntismedi ca I.cz 
+420 705 895 049
Komenského náměstí 79/12, 664 91 Ivančice

české Budějovice 
vsceskebudejovice@advantismedical.cz 
+420 704 655 584
B. Němcové 52,370 01 české Budějovice

Cheb 
vscheb@advantismedical.cz 
+420 704 655 581
Komenského 2473, 350 02 Cheb

Jihlava 
vsjihlava@advantismedical.cz 
+420 704 655 583
Vrchlického 57,586 01 Jihlava

Jablonec nad Nisou 
vsjablonecnadnisou@advantismedical.cz 
+420 703 169 771
Dolní náměstí 397 /6, 466 02 Jablonec n. Nisou

Pardubice 
vspardubice@advantismedical.cz 
+420 705 837 161
Smilova 307,530 02 Pardubice

Přeštice a Nepomuk
vsprestice@advantismedical.cz 
+420 734 178 241
Masarykovo nám. 104,334 01 Přeštice

Kuřim 
vskurim@advantismedical.cz 
+420 705 837 163
Blanenská 15/982, 664 34 Kuřim




